[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2023                                                                                                                              № 3017

О внесении изменений в  постановление

Администрации ЯМР от 11.04.2013 № 1571

«Об утверждении реестра земельных
участков, предназначенных для  бесплатного

предоставления  в  собственность  граждан»
Администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в реестр земельных участков, предназначенных                                     для бесплатного предоставления в собственность граждан, утвержденный постановлением Администрации Ярославского муниципального района                       от 11.04.2013 № 1571, следующие изменения:
дополнить раздел Курбского сельского поселения следующими строками:
	№ п/п
	Местоположение земельного участка, кадастровый номер
	Вид разрешенного использования

	Площадь, кв.м.

	Курбское сельское поселение,
Курбский сельский округ

	341
	д. Баканово
76:17:167901:325
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	342
	д. Баканово
76:17:167901:326
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	343
	д. Баканово
76:17:167901:327
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	988

	344
	д. Баканово
76:17:167901:328
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	987

	345
	д. Баканово
76:17:167901:329
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный
участок)
	977

	346
	д. Баканово
76:17:167901:330
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	347
	д. Баканово
76:17:167901:331
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	348
	д. Баканово
76:17:167901:332
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	349
	д. Баканово
76:17:167901:333
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	982

	350
	д. Баканово
76:17:167901:334
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	998

	351
	д. Баканово
76:17:167901:335
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	352
	д. Баканово
76:17:167901:336
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1021

	353
	д. Баканово
76:17:167901:337
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	987

	354
	д. Баканово
76:17:167901:338
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	987

	355
	д. Баканово
76:17:167901:339
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1397

	356
	д. Баканово
76:17:167901:340
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	357
	д. Баканово
76:17:167901:341
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	1000

	358
	д. Баканово
76:17:167901:342
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	1001

	359
	д. Баканово
76:17:167901:343
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	1000

	360
	д. Баканово
76:17:167901:344
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	361
	д. Баканово
76:17:167901:345
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	362
	д. Баканово
76:17:167901:346
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	363
	д. Баканово
76:17:167901:347
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	988

	364
	д. Баканово
76:17:167901:348
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	365
	д. Баканово
76:17:167901:349
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	366
	д. Баканово
76:17:167901:350
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	988

	367
	д. Баканово
76:17:167901:351
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	368
	д. Баканово
76:17:167901:352
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	988

	369
	д. Баканово
76:17:167901:353
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	370
	д. Баканово
76:17:167901:354
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	371
	д. Баканово
76:17:167901:355
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	988

	372
	д. Баканово
76:17:167901:356
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	1000

	373
	д. Баканово
76:17:167901:357
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	1000

	374
	д. Баканово
76:17:167901:358
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	876

	375
	д. Баканово
76:17:167901:359
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1053

	376
	д. Баканово
76:17:167901:360
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	377
	д. Баканово
76:17:167901:361
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	988

	378
	д. Баканово
76:17:167901:362
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	988

	379
	д. Баканово
76:17:167901:363
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	380
	д. Баканово
76:17:167901:364
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	381
	д. Баканово
76:17:167901:365
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	382
	д. Баканово
76:17:167901:366
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	383
	д. Баканово
76:17:167901:367
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	384
	д. Баканово
76:17:167901:368
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	385
	д. Баканово
76:17:167901:369
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	1000

	386
	д. Баканово
76:17:167901:370
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	1000

	387
	д. Баканово
76:17:167901:371
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	988

	388
	д. Баканово
76:17:167901:372
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	389
	д. Баканово
76:17:167901:373
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	390
	д. Баканово
76:17:167901:374
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	987

	391
	д. Баканово
76:17:167901:375
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	392
	д. Баканово
76:17:167901:376
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	393
	д. Баканово
76:17:167901:377
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	989

	394
	д. Баканово
76:17:167901:378
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	395
	д. Баканово
76:17:167901:379
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	987

	396
	д. Баканово
76:17:167901:380
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	987

	397
	д. Баканово
76:17:167901:381
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	398
	д. Баканово
76:17:167901:382
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	987

	399
	д. Баканово
76:17:167901:383

	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	1000

	400
	д. Баканово
76:17:167901:384
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	987

	401
	д. Баканово
76:17:167901:385
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	1000

	402
	д. Баканово
76:17:167901:386
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	403
	д. Баканово
76:17:167901:387
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	404
	д. Баканово
76:17:167901:388
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	405
	д. Баканово
76:17:167901:389
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	987

	406
	д. Баканово
76:17:167901:390
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	407
	д. Баканово
76:17:167901:391
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	408
	д. Баканово
76:17:167901:392
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	987

	409
	д. Баканово
76:17:167901:393
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»                    и разместить на официальном сайте Администрации ЯМР.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района

      Н.В.Золотников